МУНИI]ИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ срЕдняlI оБtцЕоБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IПКОЛА J\Ъ З l

ПРИКАЗ J\Га |/

01.09.2022г.

Об уmвержdенuu zрафuка оценочньtх процеdур
на первое полуzоduе 2022-2023 учебноzо zoda

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 J\Ъ

СК-22ВlOЗ, письмом Рособрнадзора J\lb 01-169/08-01, на основании плана

работы МОБУ СОШ J\Ъ 3 1 на 2022-202З учебный год

ПРИКЛЗЫВЛIО

1. Утвердить график оценочных процедур в МОБУ СОШ М 31 на ПерВое

полугоди е 2022-202З учебного года (Приложение).
2. Контроль за исполнением прик€Iза возложить на заместите]Iя по УВР

Приложение:

.Щиректор МОБ А.В.Чу;:ньiй

ознакомлена:
.Ю. Казанская

с

мOýу

Л.В. Ковалеву.